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OLETKO TEHNYT MITÄÄN TOVERITTAREN
JA TOVERIN LEVITTÄMISEKSI

niiden työläistoverien keskuudessa joille
ei vielä lehtiämme mene?

Parhaillaan on käynnissä lehtiemme levitysryn-täy- s

heitä sivuun nyt muita puuhia ja riennä
mukaan tekemään voitavasi lehtiemme levittä-

miseksi
Erikoisemmin juuri nykyhetkellä on lainattava

huomiota työväestön omien lehtien levittämiseen
sillä ne ovat tärkeimmät valistusvälineet meille

työläisille
Jokainen mukaan lehtiemme levitystyössä!
Kun käymme asiaan tositarkotuksella niin tu-

lokset tyydyttävät saavutamme Odottaen ripeää
toimintaanne merkitsemme

Toveruudella

Levitysosasto

valtiossa paitsi District of

Californiassa on alin-palk-

$1350 viikolta kannutti-nioiss- a

ja pesulaitoksissa 'Kan-

sasin valtiossa sc on $S50 viikol-

la verstaissa ja pesulaitoksissa
ja tehtaissa $1100 viikolta 'Mas-

sachusettsissa on alinpalkka
viikolta vaateteollisuudet

alalla $1000 viikolta hatunteki-jöill- e

$850 viikolta verstaissa

ja '$800 viikolta pesulaitoksissa
'Minnesotassa on alinpalkka suur-

kaupungeissa $900 viikolta kaup-

pahuoneissa ja konttooreissa
$850 viikolta pienemmissä kau- -

mukeissa ja samasta työstä pik-

kukaupungeissa $800 viikolta
tehtaissa maksetaan 25 senttiä
vähemmän viikolta kaikissa kau-

pungeissa Oregonin alinpalkka-taks- a

on $4800 kuukaudelta
kcmttoristinaisille $1100 viikolta
verstaissa ja $1165 viikolta teh-

taissa pesulaitoksissa sekä puhel-
in- ja sähkölenniitin työläisille
Uashintonin valtiossa oli alin-

palkka sodan ajalla kaikilla te-

ollisuusaloilla $1350 District of

ran jäseniä Hänen miehensä tov
K Keinonen erotettiin myllystä jossa
hän on työskennellyt lähes kym-

menen vuotta Niinhän ne kapitalis-

tit aina erottavat palveluksestaan sel-

laiset työläiset jotka he epäilee itsel-

leen vaarallisiksi Tov K Keino-

nen on ollut yksi osastomme toimi- -

vimpia Jäseniä toimien useissa luotto-toimiss- a

Toivon heille samaa innos-

tusta siellä minne he menevät

Haluaisin saada tietooni Mimmi

Tuhkiaisen omaisia jos heitä on tässä
maassa Mimmi Tuhklainen on mie-

lenvikaisten parantolassa Elginissä
111 Millä kävin häntä katsomassa

'
Toivoisin että joku hänen sukulai-

sistaan tai joku muu henkilö auttaisi

hänet pääsemää sieltä sillä hän ei

kauan siellä kestä Jos hänet kohta

sieltä saataisiin pois voisi olla toi-

voa hänen toipumisestaan Olen kuul-

lut että hänellä on täti tässä maas-

sa Jos hän on tässä maassa ja nä-

kee tämän toivon hänen toimivan

nopeasti
Mielisairaala on kauhea paikka

Voi kuinka tuollakin oli paljon noita

onnettomia Työläisiä he tietenkin

kaikki olivat sillä eiväthän rikkaat lä-

hetä sairaitaan valtion parantoloihin
jos mielisairaalaa siksi kannattaa sa-

noa

Osaston suostumuksella tekee a

viorailumatkan Kenoshaan
VVis tämän kuun loppupuolella Ke-

hotan kaikkia osaston naisia tule-

maan joukkoon Emme mene sinne

yrittäniäänkään taiteilla niillä ohjel-

manumeroilla joita siellä tulemme

esittämään vaan menemme viettä-

mään hauskan toverillisen illanvie-

ton Onhan sellainen pieni vierailu-matk- a

toisen paikkaunnan toverei-

den luo virkistävä heitä sekä meitä
Siis saapukaa toverit tuohon yhtei-

seen illanviettoon Päivämäärästä

keinta päätöstä yleisäänestystä
uotunimassa jossa aiinpaiKKaiaKi Nämä seil{at itäis Toverittaren
on vasta hihattani astunut voi

toimittajan ensiksi selvittää It-

selleen Sitten _vasta polemisee-rata- !

jos sellaiseen on syytä
S S Järjesttin toimeenpani-

vat! komitean määräyksestä
Henry Askeli sihteeri

kuinka joukko kasvaa yhä suurem-

maksi joka vuosi

Sampo osuuskauppa piti virasi koko-

uksensa osaston talolla viime hei-nä-

19 päivällä En tiedä paljo mitä

siellä keskusteltiin vaan kuitenkin

osuuskunta päätti jakaa 2 prosenttia
liikevoitosta ostajilleen Olisi tullut

enemmänkin vaan jätettiin loput va-

rarahastoon huonon ajan varalta
Liike kasvaa huimaavaa vauhtia sil- -

maan se on $1650 oppineille
kauppapalvelijattarille ja harj ot-

telijoille $1250 District of

maksettiis vielä puoli-

toista vuotta sitten vanhoillekin

kauppapalvelijoille ainoastaan $7

ja $8 viikolta
Arkansasin Coloradon 'Nebras-
kan Ohion ja Visconsinin val

Vlläolevan johdosta on minul
la alamaisesti huomautettava ai

tinastaan se että kun tulkitaan lä kokouksessa huomattiin että liiket-sääntöj- ä

niin silloin otetaan lu- - tä oli tehty tänä vuonna paljon euem- -tioissa os myöskin voimassa jon
kutilainen almoalkkalaki mutta kuun teknillisvydetkin ja niistä män kuin viime vuonna Osuuslei- -

sumnia on määräämätön Alin- - tässäkin "vääristulkisnassa" jos- - pomon laittamisesta "Sampon"
hitkivat ensin ta toimeenpaneva komitea muis- - teen myös keskusteltiin ja jätettiin

Sampon" johtokunnan harkittavaksitarkoin kuinka paljon tyolaisnat- - tuttaa vain on kysymys
Tällä tavalla sitä meidän osuuskaup- -

S S Järjstön säännöt eivät
pa menee eteenpäin vainaa onnin

anna järjestölle oikeutta "totaali myöhemmintäällä Monessenissa se synodalaisten
„~ „ loveruuuona

usuuauuppu VBIIIU BCII IlllUttUU
Mrs Minnie Tuuri

ncn tarvitsee elääkseen "kohtuul-
lisen' hyvin ja määrittelevät alin-palk-

eri työaloilla sen mukaan
Nämä komiteat osaavat ihmeelli-
sen hyvi npitää huolen siitä ettei

työläisnaisen elinkustannuksiin
koskaan lasketa mitään kirjalli-
suuden julkaisujen ja sanoma-
lehtien 'eikä huvituksien ja lepo-

aikojen 'varalta 'Koko alinpalk-ka-järjestel-

on enemmän

työnantajille kuin

pailemassa
Kuumat ilmat ovat täällä olleet jo

pitkän alkaa Kyllä taas miesparat
saavat aivan paistua tuolla kuumas- -

FORT BRAGG CAL

Osaston kirjallisuuskomltealla oli

tää siitä kuka on Raivaajan toi-

mittajana koska siitä päättämi-
nen kuuluu Raivaajan osakkaille
mutta ne kylläkin antavat oikeu-

den tarkastaa sitä miten Raivaa-

jaa toimitetaan ja siis myöskin
oikeuden asettaa Raivaajan ptto-luele- h

kysymyksen-alaisek- si

ellei sitä toimiteta si-

ten kuin S S Järjestön kanta

Toimeenpanevan komi

sa tehtaassa jonka ulkopuolellakin taina tk 3 päivän illalla Ohjelmaa

oli runsaasti m m puhe runoja lauon niin kauhea kuumuus

Hauskaa kesää kaikille
Toveruudella TYYNE

lua kertomus monoloogi ja näytös-

kappale ''Herrat kapakassa" Tulo-

puoli oli kiitettävä Ovilippujen etu-

käteen myynti näyttää olevnnkin hy-

vä keino saada paljon yleisöä ilta-

miin v Koetetaan vastakin järjestää

VVAUKEGAN ILL
tean olisi pitänyt tietää että A

Tervehdys täältäVÄÄRÄÄ S S JÄRJESTÖN berdeenin osaston esitvs oli
TULKINTAA nillisesti virheellinen koska se

nsptt-- suorastaan Svriälän erot -
että saadaan Toveri- -

Waukeganin s käsityö- - toiminta niin

Viimeisessä S s Järjestön tamisen äänestykselle iohon jär
seuran toiminta on ollut kokolailla tupa täyteen yleisöä joka iltamissa

vilkasta kesän kuumuudesta ' huoli- - Kaikille naisille ja erittäinkin To- -

matta Kokouksia on pidetty sään- - vetitluren lukijakunnalle huomioon- -

iiiilliopati IriVn knnkniisi in käsitöitä otettavaa! Oletteko tarkastelleet

jestöllä ei ole oikeutta Se olisi

voinut asettaa Raivaajan puolue-
lehtioikeiukt kyseenalaisiksi ellei

teh(Jaäu jolia todistaa että naisten Toverittaren "alakertaa jossa ä

poistu Tämä oli se aja- - omana asiana on osaston eteenpäin taan Toverittaren tilaiijamäärän aio-tu- s

joka kysymyksess-- olevan vieminen koska kesän helteetkään ei- - nemiseslu Mitä me teemme sen

Toverittaren kirjotuksen aihe vät ole toimiutaintoa laimentaneet korjaamiseksi annammeko sen aina

Kunhan edelleenkin näin itsekukin a- - joka kesä noin laskea? Ei se ei saa

herramme osaston hyväksi niin ei tapahtua Meidän ei saa uikaa otta- -

kulu pitkää aikaa kuu osaston talo ingan1 a vaan pyrkiä reip- -

utti 'Sivumennen olkoon' tässä
sanottuna että Toverittaren v

toimittaja ei ole ollut
missään tekemisissä sanotun kir on velaton öitten ei mena oio luo paasu euumipuiu öiihjju umuaivuuu

jotuksen kanssa koska hän sii- -
vellta aula estämässä kasvatustyön kirjat taskuun ja kiertelemään uusien

toimeenpanevan komitean koko-

uksessa päätettiin muistuttaa
Toverittaren toimitusta se (raa-

vasta :

Toverittaren numerossa 27

'Katsauksia' osastossa kirjoite-
taan otsikolla "Turhaa touhua-
ko" ja tulkitaan kirjotuksessa K

S Järjestön sääntöjä aivan vää-

rin
'S S Järjestön sääntöjen XV

Luvun 2 pykälässä sanotaan seu-

raavaa : "sanomalehtien toi-

mitusten sekä niitä 'kustantavien

kustannusyhtiöitten johtokunti-
en on noudatettava Yhdysvaltain
Sosialistipuolueen peruslakien ja
S S Järjestöjen sääntöjen mää-

räyksiä ja edustajakokousten ja

yleisäänestysten päätöksiä"
'Tämän mukaan jos järjestön

jäsenistö yleisääncstyksellä jota-
kin päättää jonkin järjestömme
knntrnllin nlaisena olevasta leh- -

hen aikaan oh poissa toimestaan
Eevastiina

tekemisessä kuten se nyt usein on tilausten haussa ja entisten uusimi-Veloist- a

vapaana voimme paremmin sessa Aiua sitä yrittävä jotakin

agitatsionityötä ja kohdis- - kaan saa

taa sitä laajemmalle alalle ympäris- - Eurekan tautiin sairastui tov e

Todisteena siitä että olem- - kas ja niin äkkiä että mitään kenel- -

MONESSEN PA

Monessenissa on hommattu yhtä ja
toista Ensiksikin täällä oli heinäk me kyenneet tekemään hoikostl agi- - leKaan laaionsa euenisena mana

20 päivänä kansainvälinen "piknikki" tatsionityötä ovat ne raittiusväon mainitsematta otti vain nyyttinsä

Se Öli suuremmoinen Kenttäjuhla oli juhlahommat Suomen itsenäisyyden eukkonsa ja poikansa autoonsa ja

laitettu meidän entiseen paikkaan johdosta Meidän ympärillämme on niin sitä lähdettiin Onnea vain!

neeriMn farmille ia kvllä sinne oli vielä noin pimeitä raukkoja jotka Toveri Eemeli Carlson joka louk- -

kuukausi sitten onosaunut saapua ihmisiä Väkeä oli juhlivat niiden "sankarien" muistolle kasi jalkansa

koko laaja kenttä täynnä kaikenkie- - jotka ovat vuodattaneet suomen lyo-
-

vaan se ei tehnyt ollenkaan laistoverien verta Näille jutiiuoiue
destä ON SITÄ TOTELTAVA lisä
t -- "i"" nauraa munana uu saauuiiui iuiiw- - uiuiam

JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA (J
LAAKEKIRJA — No O

Sltnit on ylt 23 nilraten in nnlntcn tautia
Kuin niyöftkln tliydrlltm-- hiittlo suo

maluiHlsta kolillUlkkistll Muta 'lolnni ynl

ikmtkMU viisi joten jokainen sai kuulla naamarinne ja liittykää

[ieleuaan puheen ja kaikki lueen riveihin sillä työväenluokkaan
la yleisaanestyksella vaatia Rat- -

_ „„„ „„„„„ teidän luokkane jäse- -
UUVlll itltlCIl UllOlVttC JIUUIOI UUIVDI w - " '

sjaan
v nlä ne ovat joita Suomessa ovat mur- -vaajan johtokuntaa erottamani

tov Svrjälä vastaavan toimitta-i-

on Raivaaian ioh- -
Hoptvnn lailkkr-o- taudltkTUi samatfUL i „ iuh itw Taltta

Kaikista juhlallisemmaKsi tem yiei-
- nauiieei ne juiu-

- nuumani j" miikin iiiiikMttc-- unut y

kvn oli kaksi soitto- - lia vietätte Teidän luoKKaeiujenne iaiimwi nm o vaan wn- -

„!„„ t(iH„ mö-]- : sön mielen
lunuiiitaii iMbn w lvi iu v u iiauuiaii Juhlakenttä on kuten kaksi mukaista olisi kuulua punalipun suo- - uyti-ttj- r monia bymmraia vuoniakuntaa

Toveritar Mrs Anna Keinonennen soittokunta soitti toisella puolella

olla JokalKOfitMi 8oonm !h IwKHft kodlsna oltli) etto
titxtä ktxtka Itä tarvitrtcth' varokaa burubuuU-liliikktIt- ii

Ju
—IAgwVa Apfcekkl on inorl n—
— tiuuoi Apteekkiliike YbiJysvalloirtea—

Waukega- -

ja meidän osaston soittokunta toisel- - matkustaa piakkoin pois

sanotaas järjestön säännöissä
Siellä myöskin sanotaan miten
sellaisen lch''er toimituksen tai

lehden johtokunnan ja koko leh-

den kanssa tehdään joko kieltäy-ty- v

noudattamasta järjestön kor- -

hänessä yhdenin ika valtasi Yleisön kokonaan iuh- - nista Kadotamme
P A LIQNELL CO 8uperlorf Wl$

latunnelmaan On hauska katsella vanhimpia ja toimivimpia käsityöseu- -


